
Robotické sekačky na velké plochy
Plotostřihy
Zemní vrták
Křovinořezy
Vybrané příslušenství pro křovinořezy
Řetězové pily
Bruska řetězů MAXX
Profesionální provzdušňovače
Motorové zametací kartáče
Svahové sekačky
Pásové transportéry
Vysavače nesené / ruční
Vysavače pro zavěšení na korbu
Postřikovače
Rozmetadla

KOMUNÁLNÍ technika



AG5 HT 60R / AMA
Motor 2-taktní

Váha 5,4 kg
Rukojeť otočná

Objem motoru 23 cc
Výkon 0,6 KW

Lišta oboustranná
Délka lišty 60 cm

Obj. číslo 98850

AG5 HT 75R / AMA
Motor 2-taktní

Váha 5,7 kg
Rukojeť otočná

Objem motoru 23 cc
Výkon 0,6 KW

Lišta oboustranná
Délka lišty 75 cm

Obj. číslo 98825

AGP HT 60 R / KAWASAKI
Motor TJ023V

Váha 5 kg
Rukojeť otočná

Objem motoru 23,5 cc
Výkon 0,63 KW

Lišta oboustranná
Délka lišty 60 cm

Obj. číslo 62190

AGP HT 75 R / KAWASAKI
Motor TJ023V

Váha 5,5 kg
Rukojeť otočná

Objem motoru 23,5 cc
Výkon 0,63 KW

Lišta oboustranná
Délka lišty 75 cm

Obj. číslo 59110

Robotické sekačky 
na velké plochy
Revoluce v péči o veliké 
travnaté plochy
Vynikající stroje pro udržování velikých 
trávníků jako jsou parky, sportovní hřiště, 
fotbalové stadiony, firemní a hotelové are-
ály, golfová odpaliště a další. Tyto sekačky 
udržují celou plochu označenou jednodu-
chým nízkonapěťovým obvodem. Vybave-
ny sonarem a bezpečnostním nárazníkem 
jednoduše zpomalí a  vyhnou se překáž-
kám. Vše kontrolováno počítačovou jed-
notkou, která zajišťuje bezpečnost.

Plně automatické
Oba modely jsou vybaveny dobíjecími 
bateriemi, kontrolovány vlastním počíta-
čem a řízeny obvodovým drátem. Sekačky 
se automaticky vrátí do nabíjecí stanice 
pro dobití energie. Dobíjení trvá přibližně 
1  hodinu. Poté se stroj automaticky vrátí 
ke své naprogramované činnosti. Pomocí 
intuitivního přístupu se jednoduše nasta-
ví pracovní program stroje.

Inovativní technologie
Výborný výsledek sečení je zajištěn 3–5 
plovoucími sečícími hlavami, které jsou 
vybaveny vždy třemi noži. Systém je ve-
lice podobný bubnovým sekačkám, ale 
díky svému uchycení si lehce poradí i s ne 
úplně rovným terénem. 

Perfektní harmonie s životním 
prostředím
Oba modely jsou bateriové a  tedy neob-
těžují své okolí, jsou tiché a bez emisí, pra-
cují ekologicky, sekají malé kousky trávy 
a vrací je zpět do trávníku. Kvalita a vzhled 
trávníku se používáním automatických se-
kaček zlepšuje. Malé kousky trávy vrací do 
trávníku hodnotné živiny a snižují nutnost 
zavlažování.

Revoluční řešení sběru 
míčků na tréninková golfová 
odpaliště – Ballpicker
Tento výrobek 100% vyřeší problém se 
sběrem golfových míčků na ploše urče-
né k  tréninku. Stroj neustále přejíždí po 
vytyčené ploše, sbírá míčky a následně je 
ukládá na určeném místě. Už není potřeba 
zásahu člověka. BALLPICKER je poháněn 
bateriemi a tak šetří životní prostředí a po-
hybuje se za velice nízké hladiny hluku. Ka-
pacita 250 míčků, může být kombinován 
s dopravníkem, myčkou a dávkováním.

Bigmow
Max. plocha trávníku * 24 000 m2

Šíře sečení 105 cm
Výška sečení 2,2-8 cm
Hlučnost 58 dB
Spotřeba energie 830 kWh/rok
Program sečení ano
Plovoucí sečení ano
Vícezónové programování ano
Obj. Číslo ACZBR-060-00000
* pro plochy ideálního tvaru za přirozených růstových okolností

Parkmow
Max. plocha trávníku * 12 000 m2

Šíře sečení 63,3 cm
Výška sečení 2,2-8 cm
Hlučnost 58 dB
Spotřeba energie 550 kWh/rok
Program sečení ano
Plovoucí sečení ano
Vícezónové programování ano
Obj. Číslo ACZBR-060-00003
* pro plochy ideálního tvaru za přirozených růstových okolností

Ballpicker
Max. plocha trávníku * 30 000 m2

Vícezónové programování ano
Kapacita míčků 300 ks
Počet sonarů 4
Počet sběrných disků 13
Počet sebraných míčků 12000 ks/24 hod
Obj. Číslo: ACZBR-060-00005
* pro plochy ideálního tvaru za přirozených růstových okolností

Plotostřihy
Plotostřihy značky ama jsou stroje, které 
Vám pomohou s těžkou a časově nároč-
nou prací při úpravách stromků, keřů a ži-
vých plotů. Jsou na to výborně vybavené 
- vynikající převodovka - výborné střihací 
lišty - stavitelný úhel rukojeti - spolehlivé 
motory AMA - profi motory KAWASAKI 
a  v  neposlední řadě skvělý poměr kva-
lity a  ceny. Nejdůležitější částí každého 
plotostřihu je převodovka, u  našich vý-
robků jsou použity japonské převodovky 
a střižné lišty z vysoce ušlechtilých mate-
riálů. Vysoká úroveň zpracování, spoleh-
livost a  snadné intuitivní ovládání jsou 
hlavními přednostmi těchto plotostřihů.

Zemní vrták
Zemní vrták s  motorem AMA 53 ccm 
je skutečným pomocníkem všude tam 
kde je potřeba vrtat díry do země. Naše 
zemní vrtáky tak využívají stavební firmy, 
zemědělci, ale i třeba zahradní realizační 
firmy. Zemní vrták je jednoduchý, ale při-
tom velice výkonný stroj. Tato mašinka 
využívá motor o  výkonu 1,9 HP pro vy-
vinutí dostatečné síly k  vrtání do země. 
V  nabídce je řada vrtáků od průměru 
80 mm až 200 mm.

Zemní vrták
Model AMA
Motor AMA

Obsah motoru 53 ccm
Výkon 1,9 HP

Karburátor Membránový
Spojka Automatická

Rukojeť Antivibrační
Váha 10,5 kg

Poznámka 100 mm vrták součástí stroje
Obj. číslo 90380

Cena 7 863 Kč

Náhradní vrtáky
Kat. kód popis

90381 80 x 800 mm

90379 100 x 800 mm

90382 150 x 1000 mm

90383 200 x 1000 mm

NG3-HT60R  / AMA
Motor 2-taktní

Váha 4,5 kg
Rukojeť otočná

Objem motoru 23 cc
Výkon 0,6 KW

Lišta oboustranná
Délka lišty 60 cm

Obj. číslo 90525

Ke všem strojům 
z naší nabídky poskytujeme 

ZÁRUČNÍ I POZÁRUČNÍ 

SERVIS 
a kompletní nabídku 

náhradních dílů 
i spotřebního materiálu.

3Robotické sekačky na velké plochy Plotostřihy



Křovinořezy
Křovinořezy Italské značky AMA se 
vyznačují výborným poměrem cena 
výkon. Najdete zde tři řady křovinoře-
zů: řada BC je základní řadou určenou 
pro běžné domácí použití, řada AG je 
určena pro těžší práci s častým použi-
tím a nakonec řada KD, která je osazena 
motory Kawasaki je skutečný dříč mezi 
křovinořezy. Veškeré křovinořezy znač-
ky AMA prochází složitým testováním 
kvality, které při správném zacházení 
zaručuje dlouhou životnost. 

BC 350D
Motor 2-taktní

Kapacita nádrže 0,9 l
Hmotnost 6,9 kg

Objem motoru 32,6 cc
Výkon 0,9 kW

Průměr hřídele 26 mm
Délka hřídele 1520 mm

V balení Postroj a nylonová 
hlava (sestaveno)

Obj. číslo 79681

KD3 350U
Motor Kawasaki 

TJ035E
2-taktní

Kapacita nádrže 0,7 l
Hmotnost 3,07 kg

Objem motoru 34,4 cc
Výkon 1,03/1,38 kW/HP

Průměr hřídele 28 mm
Délka hřídele 1500 mm

V balení Postroj a nylonová 
hlava (sestaveno)

Obj. číslo 90481

KD3 450U
Motor Kawasaki 

TJ045E
2-taktní

Kapacita nádrže 0,9 l
Hmotnost 11,4 kg

Objem motoru 45,4 cc
Výkon 1,42/1,9 kW/HP

Průměr hřídele 28 mm
Délka hřídele 1500 mm

V balení Postroj a nylonová 
hlava (sestaveno)

Obj. číslo 90486

KD3 530U
Motor Kawasaki 

TJ053E
2-taktní

Kapacita nádrže 1,1 l
Hmotnost 11,6 kg

Objem motoru 53,22 cc
Výkon 2/2,68 kW/HP

Průměr hřídele 28 mm
Délka hřídele 1500 mm

V balení Postroj a nylonová 
hlava (sestaveno)

Obj. číslo 90491

AG5-350U
Motor 2-taktní

Kapacita nádrže 1 l
Hmotnost 7,3 kg

Objem motoru 33 cc
Výkon 0,9/1,22 kW/HP

Průměr hřídele 26 mm
Délka hřídele 1500 mm

V balení Postroj a nylonová 
hlava (sestaveno)

Obj. číslo 92712

KD3 530BP
Motor Kawasaki 

TJ053E
2-taktní

Kapacita nádrže 1,1 l
Hmotnost 10 kg

Objem motoru 53,2 cc
Výkon 2/2,68 kW/HP

Průměr hřídele 26 mm
Délka hřídele 1500 mm

Součást balení Postroj a nylonová 
hlava (sestaveno)

Obj. číslo 90495

Cena 15 300 Kč

BC 530D
Motor 2-taktní

Kapacita nádrže 1,1 l
Hmotnost 8,4 kg

Objem motoru 51,7 cc
Výkon 1,4 kW

Průměr hřídele 26 mm
Délka hřídele 1520 mm

V balení Postroj a nylonová 
hlava (sestaveno)

Obj. číslo 84907

AG5 530U
Motor 2-taktní

Kapacita nádrže 1,1 l
Hmotnost 8,3 kg

Objem motoru 52 cc
Výkon 1,4/1,9 kW/HP

Průměr hřídele 26 mm
Délka hřídele 1500 mm

V balení Postroj a nylonová 
hlava (sestaveno)

Obj. číslo 92730

BC 450D
Motor 2-taktní

Kapacita nádrže 1,1 l
Hmotnost 8,1 kg

Objem motoru 42,7 cc
Výkon 1,25 kW

Průměr hřídele 26 mm
Délka hřídele 1520 mm

V balení Postroj a nylonová 
hlava (sestaveno)

Obj. číslo 79682

AG5 450U
Motor 2-taktní

Kapacita nádrže 1 l
Hmotnost 8 kg

Objem motoru 43 cc
Výkon 1,1/1,49 kW/HP

Průměr hřídele 26 mm
Délka hřídele 1500 mm

V balení Postroj a nylonová 
hlava (sestaveno)

Obj. číslo 92718

Základní řada AMA

Řada KAWASAKI Profi

KAWASAKI zádový křovinořez

Základní řada AMA Profi

Struny kulaté
kód popis
08743 2,4 mm / 285 m
08744 2,7 mm / 154 m
08745 3 mm / 180 m
08746 3,3 mm / 150 m
12180 4 mm / 90 m
79112 6 mm / 45 m

Kulatá nylonová struna Heavy duty
kód popis
10340 2,4 mm / 285 m
10341 2,7 mm / 154 m
10342 3 mm / 180 m
10343 3,3 mm / 150 m
12182 4 mm / 90 m

Nože
kód popis
18183 3 mm / 250 mm / díra 25,4 mm

18184 3 mm / 300 mm / díra 25,4 mm

18185 3 mm/ 255 mm / díra 25,4 mm

90434 3 mm/ 255 mm / díra 25,4 mm

Příslušenství
kód popis

37944 Universální kryt

90697 Komfortní pás

38263 Profesionální pás  
s rychloupínáním

P07086 Profesionální pás  
s rychloupínáním

P07087 Jednoramenný pás

P02033 Ochranná miska 80 mm 
díra 8 mm

P02034 Ochranná miska 80 mm 
díra 10 mm

Struny základní čtvercové
kód popis
P06105 2,4 mm / 200 m
P06106 2,7 mm / 165 m
P06107 3,3 mm / 110 m
P06108 3 mm / 144 m
79266 4 mm / 75 m
79266 5 mm / 60 m
79266 6 mm / 45 m

Čtvercová nylonová struna Heavy duty
kód popis
10352 2,4 mm / 200 m
10352 2,7 mm / 165 m
10352 3 m+m / 144 m
10352 3,3 mm / 110 m

Strunové hlavy profi s jednoduchým natažením struny 
pro struny 2,4 - 3,5 mm v délce 5-6 m 

kód závit
73255 10x1,5 šroub
73256 8x1,25 šroub
55608 10x1,25 matice
73257 10x1,5 matice
73258 8x1,25 matice
75559 12x1,75 matice
76170 universální

Tsumura - téměř nezničitelné, vyrobeno v Japonsku 
SHLÉDNĚTE VIDEO NA NAŠICH STRÁNKÁCH

kód závit

92220 2mm / 255 mm/ díra 25,4 / 40 zubů

92221 2mm / 230 mm/ díra 25,4 / 36 zubů

92299 2mm / 255 mm/ díra 25,4 / 50 zubů

V naší nabídce dále najdete různé další druhy strun a to jak ve 
velkých délkách na cívkách, tak i kratší délky pro jednorázové 
použití, mnoho dalších nožů, drátěné kartáče a další příslu-
šenství.     

ama Czech,  s.  r.  o. je dceřinou firmou nadnárodní Italské 
společnosti AMA SpA. Jsme zaměřeni na distribuci výrobků 
z vlastního výrobního portfolia a dále na výrobky od vybra-
ných výrobních partnerů. Naše partnery si pečlivě vybíráme 
a veškeré výrobky před uvedením na trh pečlivě testujeme. 
Jinými slovy u nás mají šanci pouze kvalitní produkty odpo-
vídající své ceně.
Mateřská firma v  Itálii se zabývá především výrobou zamě-
řenou na zahradní techniku, náhradní díly a komponenty na 
zahradní a zemědělskou techniku. Výroba probíhá ve vlast-
ních výrobních závodech především v Itálii, ale také jinde na 
světě. Vlastní výroba je zaměřena především na kvalitu. Díky 
tomu jsme pravidelnými dodavateli největších světových 
značek.

Vybrané příslušenství pro křovinořezy
Kompletní nabídku najdete na stránkách www.ama-zahrada.cz

5Křovinořezy Vybrané příslušenství pro křovinořezy



Řetězové pily
Kvalitní motorové pily pro běžné použití. Kvalitní zpracování při použití vynikajících komponent zajišťují dobrý výkon při dlouhé 
životnosti stroje. V naší nabídce najde také nýtovačku a roznýtovačku řetězů, řetězy ve smyčkách i na cívkách pro vlastní výrobu 
smyček, pilníky pro ruční broušení, lišty na různé modely pil od všech výrobců a mnoho dalšího.

AMA / AMX 26.10C
Motor 2-taktní

Objem motoru 25,4 cc

Výkon 0,9 kW

HP 1,22

Hmotnost  
(bez lišty, řetězu, paliva)

3,4 kg

Typ řetězu ¼“-050“ 1,3 mm-60E

Otáčky (RPM) min. 3100

Otáčky (RPM) max. 11000

Kapacita nádrže 0,2l

Kapacita olejové nádrže 0,14l

Délka lišty 25 cm

Obj. číslo 92605

Příslušenství (řetěz) 79276

Příslušenství (lišta) 61078

AMA / AMX 45.18
Motor 2-taktní

Objem motoru 45 cc

Výkon 1,7 kW

HP 2,31

Hmotnost  
(bez lišty, řetězu, paliva)

5,5 kg

Typ řetězu 325“-1,5mm 72E

Otáčky (RPM) min. 3000

Otáčky (RPM) max. 12000

Kapacita nádrže 0,62l

Kapacita olejové nádrže 0,25l

Délka lišty 45 cm

Obj. číslo 92608

Příslušenství (řetěz) 61299

Příslušenství (lišta) 57242

AMA / AMX 26.10
Motor 2-taktní

Objem motoru 25,4 cc

Výkon 0,9 kW

HP 1,22

Hmotnost  
(bez lišty, řetězu, paliva)

3,4 kg

Typ řetězu 3/8 L.P.-050““-1,3mm-40E

Otáčky (RPM) min. 3100

Otáčky (RPM) max. 11000

Kapacita nádrže 0,2l

Kapacita olejové nádrže 0,14l

Délka lišty 25 cm

Obj. číslo 92604

Příslušenství (řetěz) 61286

Příslušenství (lišta) 73116

AMA / AMX 50.20
Motor 2-taktní

Objem motoru 50,01 cc

Výkon 2,1 kW

HP 2,86

Hmotnost  
(bez lišty, řetězu, paliva)

5,5 kg

Typ řetězu 325“-1,5mm-78E

Otáčky (RPM) min. 3000

Otáčky (RPM) max. 12000

Kapacita nádrže 0,62l

Kapacita olejové nádrže 0,25l

Délka lišty 50,8 cm

Obj. číslo 92609

Příslušenství (řetěz) 78631,84891

Příslušenství (lišta) 76336

AMA / AMX 45.16
Motor 2-taktní

Objem motoru 45,02 cc

Výkon 1,7 kW

HP 2,31

Hmotnost  
(bez lišty, řetězu, paliva)

5,5 kg

Typ řetězu 325“-1,5mm-66E

Otáčky (RPM) min. 3000

Otáčky (RPM) max. 12000

Kapacita nádrže 0,62l

Kapacita olejové nádrže 0,25l

Délka lišty 40 cm

Obj. číslo 92607

Příslušenství (řetěz) 61298

Příslušenství (lišta) 57241

Dále v nabídce 
příslušenství:

• svíčky zapalování

• lišty pro řetězové pily

• řetězy ve smyčkách

• další typy brusek řetězů

• kotouče pro brusky řetězů

• pilníky pro broušení řetězů

• plastové kryty na lišty

• klíny

• maznice na lišty

• startovací šňůry

• startovací madla

• fajfky na svíčky

• vypínače

• benzínové hadičky

• sady membrán pro karburátory

• benzínové filtry a primery

• klíče

• náhradní díly na motory  

25, 33 a 45 ccm

JU603H-RM
Motor Honda GX160 – 5,5 hp
Počet nožů 42
Hmotnost 56 kg
Záběr 60 cm
Počet řemenů 2
Obj. číslo ACZA000JU603H-RM

JU 70 B
Motor Briggs&Stratton Serie 950
Počet nožů 48
Hmotnost 63 kg
Záběr 70 cm
Počet řemenů 2
Obj. číslo ACZA0000JU70

JU 70 B2T
Motor Briggs&Stratton Vanguard 

(6.5)
Hmotnost 68 kg
Záběr 70 cm
Počet nožů 48
Tloušťky nožů 2,5 mm, 40 mm od sebe
Kola s kovo-
vým diskem

4 (2 přední otočná o 360°) 
+ 2 zadní)

Náhradní nůž ACZACOA
Obj. číslo ACZA000JU70T

JU 949
Motor B&S Vanguard (9HP)
Hmotnost 128 kg
Záběr 94,5 cm
Počet nožů 69
Tloušťky nožů 2,5 mm (standard),  

1,2 mm (volitelný)
Kola s kovo-
vým diskem

2 (nepropíchnutelná)

Náhradní nůž ACZACOA
Obj. číslo ACZA000JU949

Tlačené provzdušňovače Tažené provzdušňovače za traktor

Příslušenství
kód popis
13070 roznýtovačka řetězů
13110 Nýtovačka řetězů

Řetězy na cívkách v délce 30 m
kód rozteč šířka mm
61278 3/8" 1,1

61279 3/8" 1,3

61280 .325" 1,3

61281 .325" 1,5

61282 .325" 1,6

61283 3/8" 1,3

61284 3/8" 1,5

61285 3/8" 1,6

98812 1/4" 1,1

79275 1/4" 1,3

Bruska řetězů MAXX

4,5 mm Řetězy 3/8" - .404"

3,0 mm Řetězy 1/4" - 3/8" hoby - .325"

 6,0 mm pro hloubkový doraz

Motor 230 V - 200W

Otáčky 2950 ot/min

Velikost kotouče 145 mm

katalogový kód 13150

Bruska řetězů MAXX
profesionální bruska na řetězy, která vyníká bezpeč-
ností s  jednoduchou obsluhou. Integrovaná lampa 
pro osvícení pracoviště. Automatický zámek řetězu 
během broušení velmi urychluje práci. Patentova-
ný systém broušení pravého a  levého zubu zvenčí 
dovnitř zanechá čistě nabroušené zuby bez otřepů. 
Součást balení kotouče:

Profesionální provzdušňovače
Oblíbené provzdušňovače od Italské firmy Agrinova, vyrábějící různé stroje již od druhé světové války. Poslední dobou se vý-
roba ubírá směrem k široké řadě vertikutátorů, štěpkovačů, vysavačů a drtičů. Hlavním cílem společnosti je kvalita, flexibilita 
s důrazem na požadavky zákazníka. Žlutá řada výrobků je zaměřena na zákazníka, který potřebuje používat stroje ke své ob-
živě(profi). Vyžaduje kvalitní, robustní, jednoduchý stroj s dlouhou životností, servisním zázemím a  jistotou náhradních dílů. 
Umístění motoru na stroji je v těžišti celého stroje, což přínáší hlavně příjemnější ovládání pro obsluhu.

7Řetězové pily Bruska řetězů MAXX



LIMPAR 67
Motor B&S DOV SERIES 700

Pracovní šíře 70 cm

Rychlosti 1 vpřed

Nastavení kartáče Vpravo, vlevo, střed - 
zepředu

Kola 4,00 - 4

Nastavení výšky Nastavitelné šroubem

Řidítka Stavitelná 3 polohy 
+ převozní

Kartáč Polyester 8 řad

Rychlost kartáče Konstantní

Zatížení Rovnoměrné pro snadnou 
manipulaci

Průměr kartáče 250 mm

Obj. číslo ACZFKW-F5

LIMPAR 72
Motor Honda GCV 135 OHC

Pracovní šíře 70 cm

Rychlosti 1 vpřed

Nastavení kartáče Vpravo, vlevo, střed 
- z místa obsluhy

Kola 4,00 - 4

Nastavení výšky Nastavitelné ručním 
mechanizmem

Řidítka Stavitelná 3 polohy 
+ převozní

Kartáč Polyester 8 řad

Rychlost kartáče Konstantní

Zatížení Rovnoměrné pro snadnou 
manipulaci

Průměr kartáče 250 mm

Obj. číslo ACZFKV-G3

LIMPAR 78
Motor Honda GCV 135 OHC

Pracovní šíře 80 cm

Rychlosti 1 vpřed - olej. převod

Nastavení kartáče Vpravo, vlevo, střed 
- z místa obsluhy

Kola 4,00 - 4

Nastavení výšky Nastavitelné ručním 
mechanizmem

Řidítka Stavitelná 3 polohy 
+ převozní

Kartáč Polyester 10 řad

Rychlost kartáče Konstantní

Zatížení Rovnoměrné pro snadnou 
manipulaci

Průměr kartáče 330 mm

Obj. číslo ACZFKX-F3

Motorové zametací kartáče
Motorové kartáče Limpar jsou stále oblíbenějšími stroji v oblasti profesionálního úklidu ploch. Jsou celoročně použitelné při úklidu 
veřejných prostranství, chodníků, parků, pro čištění firemních areálů, parkovišť, sportovních ploch a přístupových cest. Ve spojení 
s radlicí čistí a uklízí plochy od sněhu a ve spojení se sběrným boxem od prachu a nečistot. Předností je snadná ovladatelnost - snad-
né a bezpečné ovládání - vyváženost a dobré vedení - stavitelná řidítka - centrální nastavení výšky kartáče - oboustranné zametání 
- výkonné motory B & S a Honda. Skutečně vysoká kvalita těchto výrobků je dána výrobou v Německu. 

Příslušenství pro stroje Limpar
kód popis
ACZFSS-C68 radlice pro Limpar 67/72/ACCU26
ACZFKG-V69 sběrný box pro Limpar 67/72/ACCU26
ACZFSS-B82 radlice pro Limpar 78/82 Vario
ACZFKG-B83 sběrný box pro Limpar 78/82 Vario
ACZFSM-D104 radlice pro Limpar 84 Pro
ACZFKG-D84 sběrný box pro Limpar 84 Pro
ACZFSM-B102 radlice pro Limpar 102
ACZFKG-B102 sběrný box pro Limpar 102
ACZFSM-B122 radlice pro Limpar 122
ACZFKG-B122 sběrný box pro Limpar 122

LIMPAR 82 VARIO
Motor B&S 700
Pracovní šíře 80 cm
Rychlosti 3 vpřed - olej. převod

Nastavení kartáče Vpravo, vlevo, střed 
- z místa obsluhy

Kola 4,00 - 4
Nastavení výšky Nastavitelné ručním 

mechanizmem
Řidítka Stavitelná 3 polohy 

+ převozní
Kartáč Polyester 12 řad
Rychlost kartáče Konstantní
Zatížení Rovnoměrné pro snadnou 

manipulaci
Rychlost pojezdu 2,0; 2,7; 3,6 km/hod
Průměr kartáče 330 mm
Obj. číslo ACZFKN-V1

LIMPAR 84 Pro
Motor Honda GXV 160 OHV
Pracovní šíře 80 cm
Rychlosti 3 vpřed - olej. Převod

Nastavení kartáče Vpravo, vlevo, střed 
z místa obsluhy

Kola 15 x 6.00-6
Nastavení výšky Nastavitelné ručním 

mechanizmem
Řidítka Stavitelná 3 polohy 

+ převozní
Kartáč Polyester 12 řad
Rychlost kartáče 3 rychlosti
Zatížení Rovnoměrné pro snadnou 

manipulaci
Rychlost pojezdu 2,4-4,8 km/hod
Průměr kartáče 400 mm
Obj. číslo ACZFBB-F4R

LIMPAR 102
Motor Honda GXV 160 OHV
Pracovní šíře 100 cm
Rychlosti 5 vpřed - olej. Převod

Nastavení kartáče Vpravo, vlevo, střed 
z místa obsluhy

Kola 4,00 - 4
Nastavení výšky Nastavitelné ručním 

mechanizmem
Řidítka Stavitelná 3 polohy 

+ převozní
Kartáč Polyester 12 řad
Rychlost kartáče Volitelná v 5 krocích
Zatížení Rovnoměrné pro snadnou 

manipulaci
Rychlost pojezdu 2,4-4,8 km/hod
Průměr kartáče 330 mm
Obj. číslo ACZFKN-F4

LIMPAR 122
Motor Honda GXV 160 OHV
Pracovní šíře 120 cm
Rychlosti 5 vpřed - olej. Převod

Nastavení kartáče Vpravo, vlevo, střed 
z místa obsluhy

Kola 4,00 - 4
Nastavení výšky Nastavitelné ručním 

mechanizmem
Řidítka Stavitelná 3 polohy 

+ převozní
Kartáč Polyester 12 řad
Rychlost kartáče Volitelná v 5 krocích
Zatížení Rovnoměrné pro snadnou 

manipulaci
Rychlost pojezdu 2,4-4,8 km/hod
Průměr kartáče 330 mm
Obj. číslo ACZFKN-L4

ÚKLIDOVÝ STROJ LIMPAR WD 70
Motor HONDA GXV 160 OHV
Pracovní šíře 70 cm
Kola Veliká pneumatická

Rám Pevný kovový zabraňující 
vybracím

Řidítka Stavitelná nahoru, dolu, 
do strany + převozní

Kartáč 8 kovových elementů 
(možno i polyesterové)

Elementy kartáče Individuálně nastavitelné
Hlava kartáče Sklonově nastavitelná
Zatížení Rovnoměrné pro snadnou 

manipulaci
Obj. číslo ACZFWD-A1

Limpar ACCU 26
Motor stejnosměrný 

elektromotor 24V
Pracovní šíře 70 cm
Pojezd ano

Kola pohonu 4,00 - 4
Zatížení Rovnoměrně pro snadnou 

manipulaci
Nastavení výšky Pomocí stavěcího šroubu
Kartáč Polyester
Nastavení úhlu Vpravo, vlevo, střed
Rychlost kartáče Konstatní
Průměr kartáče 25 cm
Poznámka pro plochy cca 2000 m2, 

včetně nabíječky i baterie
Obj. číslo ACZFBK-G7

9Motorové zametací kartáče Motorové zametací kartáče



HRT 110 SWING
Motor HONDA GXV 340
Obsah motoru 340 ccm
Výkon motoru 8,9 HP

Šířka sečení 800 mm
Pojezd Hydrost. se 2 nezávislými motory
Výška sečení 40 - 100 mm
Hmotnost 141 kg
Rychlost pojezdu 4,2 km/hod
Regul. výšky řidítek ano
Startér Mechanický
Náklon motoru 0° - 15° - 30° - 45° na obě strany
Rozchod kol 750-950 mm
Spojka kola ANO pro každé kolo zvlášť
Zastavení stroje Spojka (běží pouze motor)
Obj. číslo ACZ774

TRT 60 SWING
Motor Honda GCV 190
Obsah motoru 190 ccm
Výkon motoru 6 kW/HP

Šířka sečení 50 cm
Pojezd Mechanický
Výška sečení 40 - 100 mm
Hmotnost 54 kg
Rychlost pojezdu 1-2,3 km/hod
Startér Mechanický
Náklon motoru 0°  - 45°  na obě strany
Rozchod kol 520-780 mm
Rychlosti Plynulý variátor
Zastavení stroje Spojka (běží pouze motor)
Rozměry 780x600x570 mm
Obj. číslo ACZ044

HRT 135 SWING
Motor HONDA GXV 390
Obsah motoru 390 ccm
Výkon motoru 13 HP

Šířka sečení 800 mm
Pojezd Hydrost. se 2 nezávislými motory
Výška sečení 40 - 100 mm
Hmotnost 141 kg
Rychlost pojezdu 4,2 km/hod
Regul. výšky řidítek ano
Startér Mechanický
Náklon motoru 0° - 15° - 30° - 45° na obě strany
Rozchod kol 750-950 mm
Spojka kola ANO pro každé kolo zvlášť
Zastavení stroje Spojka (běží pouze motor)
Obj. číslo ACZ784

HMC 110 SWING
Motor HONDA GXV 340
Obsah motoru 340 ccm
Výkon motoru 8,9 HP

Šířka sečení 650 cm
Pojezd Hydrost. se 2 nezávislými motory
Výška sečení 40 - 100 mm
Hmotnost 133 kg
Rychlost pojezdu 4,2 km/hod
Regul. výšky řidítek ano
Startér Mechanický
Náklon motoru 0° - 15° - 30° - 45° na obě strany
Rozchod kol 750-950 mm
Spojka kola ANO pro každé kolo zvlášť
Zastavení stroje Spojka (běží pouze motor)
Obj. číslo ACZ776

HSR 110 SWING
Motor HONDA GXV 340
Obsah motoru 344 ccm
Výkon motoru 8,9 HP

Šířka sečení 680 mm
Pojezd Hydrost. se 2 nezávislými motory
Výška sečení 20, 40, 60, 80 mm
Hmotnost 140 kg
Rychlost pojezdu 4,2 km/hod
Regul. výšky řidítek ano
Startér Mechanický
Náklon motoru 0° - 15° - 30° - 45° na obě strany
Rozchod kol 750-950 mm
Spojka kola ANO pro každé kolo zvlášť
Zastavení stroje Spojka (běží pouze motor)
Obj. číslo ACZ772

Svahové sekačky
Svahové sekačky jsou speciálním 
oborem, který je pro většinu výrob-
ců poměrně tvrdým a  nepřekona-
telným oříškem. Problém svahových 
sekaček je tvořen především limitem 
motorů pro práci v  maximálním ná-
klonu. Firma ECOTECH ITALIA, kterou 
na českém trhu zastupujeme, tento 
problém vyřešila patentovaným ulo-
žením motoru na otočném panelu 
takzvaném SWING modulu, který je 
možno natočit na obě strany až do 
úhlu 45 stupňů, motor je tak uložen 
ve vodorovné poloze i  v  případě ve-
likého sklonu pozemku. V  naší na-
bídce svahových sekaček najdete 
jednodušší stroje pro upravované 
zahrady s  pěkným trávníkem jako 
například model TRT 60 SWING, dále 
nosič různých modulů pod názvem 
ML 60 SWING, který je možno použít 
s různými typy sekacích ústrojí. Celou 
řadu zakončují stroje velice robustní 
konstrukce určené k  sečení v  nejtěž-
ších podmínkách na stráních, kde jsou 
různé náletové dřeviny a  podobně. 
vrcholným modelem je stroj HRT 135 
SWING pro nejtěžší použití.

APLIKACE TRT
APLIKACE TRT Stavebnicový systém ML 60 SWING
Obj. číslo ACZ201

APLIKACE  MC
APLIKACE MC Pro systém ML 60 SWING
Hmotnost (se strojem) 56 kg
Obj. číslo ACZ211

APLIKACE TRL
APLIKACE TRL Pro systém ML 60 SWING
Hmotnost (se strojem) 55 kg
Obj. číslo ACZ203

TAG300T
Objem motoru 196 ccm
Nosnost 300 kg

HP 6,5 
Motor Loncin
Rozměry korby 907x600x210/1004x860x210
Pohyb pás
Hmotnost 178 kg
Pojezd 3+1
Rozměry 1600x655x950 mm
Vyklápění korby ruční / plynová vzpěra
Bezpečnost systém automatické brzdy
Startování manuální
Provedení úložné 
plochy

vyklápěcí korba s možností povyta-
žení bočnic

Možnost zvětšení 
úložné plochy

ano

Obj. číslo 90900

TAG300TD
Objem motoru 196 ccm
Nosnost 300 kg

HP 6,5
Motor Loncin
Rozměry korby 860x630x290 mm
Pohyb pás
Hmotnost 178 kg
Pojezd 3+1
Rozměry 1600x655x950 mm
Vyklápění korby ruční / plynová vzpěra
Bezpečnost systém automatické brzdy
startování manuální
Provedení úložné 
plochy

vyklápěcí s pevnými bočnicemi

Možnost zvětšení 
úložné plochy

ne

Obj. číslo 90901

TAG500T
Objem motoru 196 ccm
Nosnost 500 kg
HP 6,5
Motor Loncin
Rozměry korby 1100x650x350 / 1237x920x350 mm
Pohyb pás
Hmotnost 245 kg
Pojezd 3+1
Rozměry 1700x700x985 mm
Vyklápění korby ruční / plynová vzpěra
Bezpečnost systém automatické brzdy
startování manuální
Provedení úložné 
plochy

vyklápěcí korba s možností povyta-
žení bočnic

Možnost zvětšení 
úložné plochy

ano

Obj. číslo 90903

Stavebnicový systém ML 60 SWING
Motor Honda GCV 190
Obsah motoru 190 ccm
Výkon motoru 6 HP

Pojezd Mechanický
Rychlost pojezdu 1,1 - 2,3 km/hod
Startér Mechanický
Náklon motoru 0 - 45 stupňů na obě strany
Rozchod kol min 520 mm - max 780 mm
Rychlosti Plynulý variátor
Zastavení stroje Spojka (běží pouze motor)
Obj. číslo ACZ046

Pásové transportéry
Pásové transportéry AMA jsou velikými pomocníky ve stavebnictví, ale i  při práci 
v zemědělství či na zahradě. Jsou velice obratné při práci ve svažitých terénech. Pásy 
jsou ovládány samostatně a tím je zajištěno otáčení na místě a tedy výborná manév-
rovatelnost stroje. Pásové transportéry AMA jsou osazeny kvalitními motory Loncin, 
které jsou již řadu let proveřovány v sekačkách, sněhových frézách atd. Transportéry 
jsou vybaveny manuální převodovkou, manuálním nebo hydraulickým vyklápěním, 
různými typy korby dle určení stroje. Pásové transportéry AMA vynikají svými para-
metry, zpracováním a cenou.

11Svahové sekačky Pásové transportéry



Vysavače 
nesené / ruční
Fukary a  vysavače se stávají běžnou 
součástí naší výbavy pro údržbu 
zahrady. Tento výborný pomocník 
nám pomáhá při úklidu zahrady pře-
devším v  podzimních měsících kdy 
se nám na zahradě začne kupit listí. 
Fukary nám potom slouží k  nafou-
kání listí do určitého místa, kde si jej 
následně můžeme naložit. Vysavače 
proti tomu naopak listí vysávají stejně 
jako domácí vysavače vysávají prach. 
Kvalitní fukary a vysavače nám ušetří 
spoustu práce na zahradě.

Vysavače 
pro zavěšení 
na korbu
Máte veliký pozemek, firmu 
nebo jste obec a  potřebujete 
uklízet hodně listí najednou? 
Pak je pro Vás řešení ve vysa-
vačích pro zavěšení. Vysavač 
jednoduše zavěsíte na korbu 
nákladního vozidla nebo přívě-
su a pomocí vysavače naházíte 
kupu listí na korbu během malé 
chvíle. Vysoká kvalita, jednodu-
ché provedení a kvalitní motory 
jsou zárukou skvělé výkonnosti 
a dlouhé životnosti. Tyto stroje 
jsou opravdu oblíbené a  od-
zkoušené mnoha uživateli po 
celé Evropě.

AG2-BLV
Motor 2-taktní
Objem motoru 26 cc

Výkon 0,7 kW
Rychlost vzduhu 70 m/s
Objem pytle 50 l
Objem průtoku vzduchu 0,13 m3/s
Váha 5,6 kg
Obj. číslo 79085

KBL 500
Motor 2-taktní
Objem motoru 51,7 cc

Objem nádrže 1,5 l
HP 2,04
Rychlost vzduhu 95 m/s
Objem průtoku vzduchu 0,24 m3/s
Váha 9 kg
Obj. číslo 88601

XBL28
Motor 2-taktní
Objem motoru 28 cc

Objem nádrže 0,45 l
Výkon 0,8 kW
Rychlost vzduhu 72 m/s
Otáčky (RPM) min. 2900-3200
Otáčky (RPM) max. 8300
Objem průtoku vzduchu 0,17 m3/s
Váha 5,8 kg
Obj. číslo 92750

OTTO OT8
Motor Briggs and 

Stratton – Van-
guard

Výkon 9 HP

Délka hadice 5 m
Průměr hadice 180 mm
Objem průtoku 
vzduchu

0,83 m3/s

Váha 105 kg
Obj. číslo ACZA0000OT8

OLYSSE OL18
Motor 2 T Briggs and 

Stratton – Van-
guard

Výkon 13,4/18 kW/HP

Délka hadice 5 m
Průměr hadice 200 mm
Objem průtoku vzduchu 2,6 m3/s
Váha 170 kg
Rotor šestilopatkový
Průměr rotoru 400 mm
Šíře lopatky rotoru 10 mm
Výhozový komín otočný
Obj. číslo ACZA0000OL18

OTTO OT16
Motor Briggs and 

Stratton
Výkon 4,84/6,5 kW/HP

Délka hadice 5 m
Průměr hadice 180 mm
Objem průtoku 
vzduchu

0,8 m3/s

Váha 75 kg
Obj. číslo ACZA0000OT16

AG4-BLV
Motor 4-taktní
Objem motoru 24,5 cc

Výkon 0,6 kW
Rychlost vzduhu 60 m/s
Objem pytle 50 l
Objem průtoku vzduchu 0,15 m3/s
Váha 5,4 kg
Obj. číslo 90005

KBL 800
Motor 2-taktní
Objem motoru 79,4 cc

Objem nádrže 2,3 l
HP 4,08
Rychlost vzduhu 105 m/s
Objem průtoku vzduchu 0,4 m3/s
Váha 11 kg
Obj. číslo 88599

Postřikovače
Postřikovače od firmy 
AMA jsou kvalitní výrob-
ky s  dlouhou životností. 
Postřikovače se nabízí 
v provedení s ručním tla-
kováním nádoby nebo 
akumulátorové, které 
udržují tlak stejný po 
celou dobu práce auto-
maticky. Všechny postři-
kovače jsou opatřeny 
tlakoměrem pro kontrolu 
tlaku v nádobě.

Zde uvedená nabídka 
tlakových postřikovačů 
je pouze základní výběr 
nejprodávanějších mo-
delů. Celková nabídka je 
mnohem širší. Dále nabí-
zíme malé ruční postřiko-
vače, zádové postřikovače 
tlakované benzínovými 
motory, postřikovače s ná-
dobou s  větším objemem 
v  podobě kolečka a  mno-
ho dalšího. Ke všem postři-
kovačům také nabízíme 
kompletně náhradní díly, 
baterie, baterie, hadice 
i trysky.

Rozmetadla
Kvalitní rozmetadla pro komunální i soukromé účely určené pro rometání soli a písku.

Ruční postřikovač 16 l
Maximální tlak 3 Bar
Kapacita 16 l

Hmotnost 3,3 kg
Doporučené 
použití

voda nebo produkt na 
půdní hnojení

Obj. číslo 95610

???
Kapacita nádoby 15 kg
Šíře rozhozu 1,5 – 2,3 m

Velikost kol 22,5 cm
Poznámka Opatřeno systé-

mem kontroly toku 
rozmetání

Obj. číslo S01759

???
Kapacita nádoby 34 kg
Šíře rozhozu 2,5 – 3 m

Velikost kol 25,5 cm
Poznámka Opatřeno systé-

mem kontroly toku 
rozmetání

Obj. číslo S01760

???
Objem 200 kg
Rozměry 950x950x950 mm

Váha 54 kg
Požadovaný 
výkon

20 HP

Šíře rozhozu 8 – 14 m
Pohon PTO – kardan
Obj. číslo 94726

???
Objem 320 kg
Rozměry 1050x1050x1050 mm

Váha 58 kg
Požadovaný 
výkon

20 HP

Šíře rozhozu 8 – 14 m
Pohon PTO – kardan
Obj. číslo 94727

Ruční postřikovač 18 l
Maximální tlak 3 Bar
Kapacita 18 l

Hmotnost 3,8 kg
Doporučené 
použití

voda nebo produkt na 
půdní hnojení

Obj. číslo 95615

Akumulátor. postřikovač 
Uzávěr Šroubovací uzávěr 

s těsněním, rukojetí 
a plnícím filtrem

Kapacita 16 l

Čerpadlo membránové
Baterie Piombo 12 V, 8AH
Hmotnost 6,2 kg
Obj. číslo 93900

Akumulátorový
postřikovač s vozíkem 
Uzávěr Šroubovací uzávěr 

s těsněním, rukojetí 
a plnícím filtrem

Kapacita 16 l

Čerpadlo 4 Bar
Baterie membránové
Hmotnost 12 V 8Ah Litio
Obj. číslo 94700

Akumulátor. postřikovač 
Uzávěr Šroubovací uzávěr 

s těsněním, rukojetí 
a plnícím filtrem

Kapacita 16 l

Čerpadlo membránové
Baterie 12 V 12Ah
Hmotnost 4,6 kg
Obj. číslo 94730

Akumulátor. postřikovač 
Uzávěr Šroubovací uzávěr 

s těsněním, rukojetí 
a plnícím filtrem

Kapacita 16 l

Čerpadlo membránové
Baterie 12 V 8Ah Litio
Hmotnost 4,6 kg
Obj. číslo 93850

13Vysavače nesené / ruční Postřikovače



15990 Kanystr 5 l se speciálním 
uzavíracím ventilem

16857 Kanystr 10 l se speciálním uzavíracím ventilem

90001 Kanystr 20 l se speciálním uzavíracím ventilem

08653 Dvojitý kanystr 6 l + 2,5 l

36588 Plastový kanystr 5 l

36589 Plastový kanystr 10 l

36590 Plastový kanystr 20 l

90670 Černý plastový kanystr 
s flexibilním výtokem. 5 l

90671 Černý plastový kanystr 
s flexibilním výtokem. 10 l

90672 Černý plastový kanystr 
s flexibilním výtokem. 20 l

79556 Dvojitý plastový kanystr 
5 l + 2,5 l

31476 Plechový kanystr 5 l

02230 Plechový kanystr 10 l

02231 Plechový kanystr 20 l

92206 5l červený kovový kanystr. Magnetický uzávěr. 
Antikorozní úprava práškovou barvou. 

92207 10l červený kovový kanystr. Magnetický uzávěr. 
Antikorozní úprava práškovou barvou. 

92208 20l červený kovový kanystr. Magnetický uzávěr. 
Antikorozní úprava práškovou barvou. 

15989 Nalévací hubice 
s uzavíracím ventilem.

10791 Konvice s víčkem 2 l

10793 Nylonový trychtýř s filtrem

02232 Zahnutý trychtýř s filtrem

08654 Trychtýř průměr 122 mm

08658 Trychtýř s filtrem, průměr 100 mm

00907 Trychtýř s mosazným filtrem

00910 Trychtýř s mosazným filtrem

60287 Separační trychtýř 
s filtrem na separaci vody

08838 Profesionální ochranná helma

07077 Ochranná helma

94309
Polykarbonátový štít EN166. Určeno k 
připevnění na helmu. Doporučeno v kombinaci 
s helmou 07077

07070 Ochranný štít nastavitelný. 
S ochranou proti mlžení

92270 Nastavitelný štít, doplněný polykarbonátovou 
sítí 39x20 cm. EN166  EU2016/425

07071 Ochranný štít. nastavitelný, 
síťový

Příslušenství

92271
Nastavitelný štít, doplněný 
kovovou sítí. 39x20 cm. 
EN1731  EU2016/425

92289
Kombinovaný profesionální štít. Nastavitelný 
a pohodlný systém zapínání. EN166, EN1731, 
EU2016/425

13350 Ochranný štít  zelený.

89670 Ochranný síťový štít 
CE-EN1731 EU2016 / 425.

08840MEDSOFT Nastavitelný štít z průhledného  polykarbonátu. 
EN 166: 2004  EU2016 / 425 pro ochranné OOP.

08840MEDTOP Nastavitelný štít z průhledného polykarbonátu 
EN 166: 2004  EU2016 / 425 pro ochranné OOP  

08840MEDPLUS
Průhledný polykarbonátový zorník. EN 166: 
2001 jako OOP kategorie 
2 třídy použití III. 

08840 POLYKARBONÁTOVÝ OCHRANNÝ ŠTÍT 
NASTAVITELNÝ 210x190 mm.

08840MED POLYKARBONÁTOVÝ OCHRANNÝ ŠTÍT 
NASTAVITELNÝ 210x220 mm.

12158 Ochranné brýle

12159 Ochranné brýle

12160 Bezpečnostní brýle, nastavitelné

84789 Ochranné brýle s UV ochranou.

59043 Ochranné brýle tmavé

89532 Ochranné brýle

89538 Pouze maska. Žádná UV ochrana

P08002 Ochranné brýle

07076 Ochranné brýle nemlžící se

73397 Chrániče sluchu

90107 Maximální ochrana sluchu 
31db sluchátka.

90109 26db sluchátka v čelence. 
Praktické a pohodlné.

02508 Klapky na uši

61817 Klapky na uši profi

07082 Profesionální klapky na uši

P08012 Protiprachová maska

12161 Filtrační respirátor FFP1

90757 CE FFP3 respirátor s ventilkem. Několikrát 
opakovaně použitelné

90392
Ochranná maska Elipse A1P3
s ochranou před plyny, organickými výpary. 
Dodáváno se 2 filtry A1P3.

90393
Obličejová maska   Elipse P3 s ochranou před 
jemným prachem, výpary a mlhou. Dodáváno 
se 2 filtry P3

90103 Ochranná maska s filtrem. 
Profi

12163 Profesionální ochranná maska.

84871 Silikonová maska   na obličej 
bez filtru

Příslušenství

15  



ama Czech s.r.o.
Batňovice 269, 542 32  Úpice

telefon: 498 100 050, fax: 498 100 051, info@ama-zahrada.cz

www.robotprofi.cz / www.ama-zahrada.cz
Obrázky jsou informativní a nemusí odpovídat výslednému produktu, technické specifikace se mohou měnit bez předchozího upozornění, tiskové chyby vyhrazeny.


